
INFORMAȚIE
privind atribuirea contractelor

în cadrul procedurii de achiziții publice tip Licitaţie publică 10.07.2018din18/02732, nr.

lucrări de marcaj rutier pe drumurile publice  naționale amplasate teritorial în zona de sud al republiciiiObiectul achiziției:

au fost încheiate următoarele contracte:
În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă

din18/02732/001 24.07.2018în  procesul  verbal nr.

Contractul Nr. 18/02732/001 03.08.2018din valabil pînă la 20.12.2019 în sumă de 5175301.81 , inclusiv TVA.
Ofertant: S.C. NELEDIMPEX S.R.L.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

1 1984895.032381874.03lucrări de marcaj rutier pe drumurile publice  naționale amplasate teritorial în zona de sud al republiciii

45233221-4 BucatăLotul I Suprafata 43 580 m2 M3 km 70+440-83+0,30; km 91+540-97-740; 212+540-213+840; M3.1 km
0-0+650; R3 km 69+200-98+260; R3.2 km 0-3+300; R23 km 0-19+270; R28 km 0-14+280; R29 km 0-
42+270; R29.1 km 0-9+500; R32 km 0-73+0,90; R35 km 0-40+060; R36 km

1.1 2381874.03 1984895.031.00

2 2327856.482793427.78lucrări de marcaj rutier pe drumurile publice  naționale amplasate teritorial în zona de sud al republiciii

45233221-4 BucatăLot II Suprafața 51 110 m2 R26 km 6-17+870; R30 km 0-42+400; km 42+400-101+100; R30.1 km 0-
6+040; R31 R30 km 0-180+600; R34.1 km 0-5+060; G140 R32 km 0-20+110

2.1 2793427.78 2327856.481.00


